19. december – Dan odvetniške pravne pomoči pro bono

Okrožno sodišče Novo mesto – Dolenjski območni zbor odvetnikov

	Klikni na odvetnika za podroben ogled 

	Naziv
	Naslov in kraj
	Telefon
	E-pošta

	Ahlin Tatjana
	Novi trg 11, Novo mesto
	07 337 69 60
	odvetnica.ahlin@siol.net

	Bajec Vesna
	Glavni trg 10, Novo mesto
	07 337 87 40
	odvetnica.vesna.bajec@t-2.net

	Bandelj Alojz
	Gubčeva cesta 9, Trebnje
	07 304 47 71
	alojz.bandelj@siol.net

	Bilbija Mirko
	Novi trg 11, Novo mesto
	07 332 12 36
	odvetnik.bilbija@t-2.net

	Bobnar Darja
	Vrhovčeva ulica 1, Novo mesto
	07 337 15 30
	

	Brsan Ana
	Trubarjeva 5/I, Šentjernej
	07 337 86 40
	ana.brsan@siol.net

	Gole Grandovec Ada
	Gubčeva cesta 41, Trebnje
	07 304 54 52
	ada.gole-grandovec@odvagg.si

	Irt Zvonko
	Hladnikova ul. 2, Novo mesto
	07 337 76 10
	zvonkoirt@gmail.com

	Kolbezen Maja
	Vrhovčeva ulica 1, Novo mesto
	07 337 62 62
	

	Rešetič Marija
	Trubarjeva cesta 5, Šentjernej
	07 337 20 02
	marija.resetic@siol.net

	Simčič Jasna
	Dalmatinova ulica 1, Novo mesto
	07 337 35 10
	odvetnica.jasna.simcic@siol.net

	Sitar Aleksander
	Glavni trg 22, Novo mesto
	07 393 29 47
	odv.pisarnasitar@siol.net

	Sitar Slavko
	Glavni trg 22, Novo mesto
	07 393 29 40
	odv.pisarnasitar@siol.net

	Sitar Tatjana
	Glavni trg 22, Novo mesto
	07 393 29 40
	odv.pisarnasitar@siol.net

	Smolej Igor
	Vrhovčeva ul. 7, Novo mesto
	07 332 22 80
	Odvetnik.smolej@siol.net

	Smolej Sabina
	Vrhovčeva ul. 7, Novo mesto
	07 332 22 80
	Odvetnik.smolej@siol.net

	Škerlj Borut
	Vrhovčeva ulica 1, Novo mesto
	07 337 62 62
	info@skerlj.si

	Štrasner Majda
	Jerebova 4, Novo mesto
	07 337 61 11
	odvetnika.strasner.sustaric@siol.net

	Šuštarič Niko
	Jerebova ul. 4, Novo mesto
	07 337 61 10
	sustaric.niko@siol.net

	Tiran Borut
	Ulica talcev 2, Novo mesto
	07 332 21 70
	odvetnik.tiran@siol.net

	Tratar Nataša
	Prešernov trg 8, Novo mesto
	07 393 52 31
	odvetnica.tratar@siol.net
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